Врз основа на член 45 став 5 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв и втор циклус универзитетски студии (Универзитетски гласник бр. 254/2013-пречистен текст), на ден _________ година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на Комисија за одбрана на изработен дипломски труд
1. Се избира Комисија за одбрана на дипломскиот труд под наслов: „_____________________________________________________________________________________________________________“, изработен од канди​датот-студент _________________, во состав:
· Д-р ______________________________ ; (ментор)
· Д-р ______________________________ ; (член)
· Д-р ______________________________ ; (член)

2. Комисијата има задача, по одбраната да даде оценка од 5 до 10, при што оценката 5 значи дека дипломскиот труд не е успешно одбранет.

3. Комисијата да изготви писмен Извештај за успешно одбранет дипломски труд и истиот да биде потпишан од сите членови на комисијата. 
4. По еден примерок од решението да се достави до членовите на комисијата, Кандидатот и Службата за студентски прашања.
5. Решението стапува во сила со денот на донесувањето.

Раководител на Институтот за математика
__________________________

Проф. д-р Ѓорѓи Маркоски  
Д Е К А Н,






                      Проф. д-р Ицко Ѓоргоски
